
 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Cajamarca 
 
 

 

 
 
 
 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

 

 
Cajamarca, 17 de enero de 2025 
 
RESOLUCION ADMINISTRATIVA N°       -2025-P-CSJCA-PJ  
 
 
I. VISTO: 

 

- Oficio N° 002-2024-MPC/COPROSEC-ST de fecha 6 de enero de 2025. 

 

II. CONSIDERACIONES:  

 

Primera: Mediante documento del visto, el Crnl. E.R Jorge Luis Salazar Pérez, 

Responsable de la Secretaría Técnica COPROSEC de la Municipalidad Provincial 

de Cajamarca, solicitó a este despacho la designación de un representante a fin de 

que participe en las actividades programadas para el presente año por el Comité 

Provincial de Seguridad Ciudadana (COPROSEC – Cajamarca). 

 

Segunda: Al respecto, los Comités Regionales, Provinciales y Distritales son los 

encargados de formular los planes, programas, proyectos y directivas de seguridad 

ciudadana, así como ejecutar los mismos en sus jurisdicciones, de conformidad con el 

artículo 13° de la Ley Nº 27933, Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana. 

 

Tercera: Los Comités Regionales, Provinciales y Distritales de Seguridad Ciudadana, 

están conformados por una Comisión Multisectorial para evaluar, establecer y tomar 

medidas necesarias que buscan la protección del libre ejercicio de los derechos y 

libertades y garantizar la seguridad, paz y tranquilidad de nuestra sociedad. 

 

Cuarta: Asimismo, en cuanto a los miembros del Comité Regional, Provincial y Distrital 

de Seguridad Ciudadana, en los artículos 14°, 15° y 16° de la Ley Nº 27933; inciso f) 

del artículo 20°, inciso f) del artículo 22°, y d) del artículo 27° de su reglamento, se 

establece que los mismos están conformados por un representante del Poder Judicial, 

designado por el presidente de la Corte Superior de la jurisdicción. 

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 000151-2025-P-CSJCA-PJ

Cajamarca, 17 de Enero del 2025

Firmado digitalmente por SAENZ
PASCUAL Ricardo Eustaquio FAU
20529629355 soft
Presidente De La Corte Superior De
Justicia De Cajamarc
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 17.01.2025 17:46:15 -05:00

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Cajamarca 
 
 

 

 
 
 
 

Quinta: En tal sentido, siendo el presidente de Corte el representante del Poder 

Judicial en su respectivo distrito judicial, y quien dirige la política institucional 

dictando las medidas administrativas pertinentes para el adecuado funcionamiento 

de los órganos jurisdiccionales y administrativos que la conforman, corresponde 

emitir la presente resolución. 

 

III. DECISIÓN:  

Por estos fundamentos, en uso de las atribuciones conferidas por los incisos 1), 3) y 

9) del artículo 90° del Texto Único Ordenado de la Ley Orgánica del Poder Judicial, 

esta Presidencia, RESUELVE:  

 

Artículo Primero. - DESIGNAR a los señores(as) magistrados(as), en adición a sus 

funciones, como representantes titulares y suplentes1 de la Corte Superior de 

Justicia de Cajamarca (Poder Judicial), para integrar el Comité Regional de 

Seguridad Ciudadana (CORESEC), Comité Provincial de Seguridad Ciudadana 

(COPROSEC) y el Comité Distrital de Seguridad Ciudadana (CODISEC), durante el 

presente año 2025. 

PROVINCIA DE CAJAMARCA 

MARINA MESTANZA MANTILLA2 Jueza del 2° Juzgado Civil de Cajamarca Titular 

JULIO CÉSAR VÁSQUEZ DÍAZ3 Juez del Juzgado Civil Transitorio de Cajamarca Suplente 

DISTRITO DE LOS BAÑOS DEL INCA 

FERNANDO ARIAS ABANTO4 
Juez del 1° Juzgado de Familia Transitorio de 
Cajamarca 

Titular 

LEVINDES ADRIÁN LOZANO MEJÍA5 Juez del Juzgado de Paz Letrado de Los Baños del Inca  Suplente 

PROVINCIA DE BOLÍVAR 

VICTOR HUGO DE LA CRUZ 
CUSQUISIBÁN 

Juez del Juzgado de Paz Letrado, en  adición de 
funciones como Juzgado de Investigación Preparatoria 

Titular 

ANGELA AGUILAR SALINAS 
Jueza del Juzgado Mixto, en adición de funciones como 
Juzgado Penal Unipersonal 

Suplente 

PROVINCIA DE CELENDÍN 

WILSON CORTEZ BRIONES Juez del Juzgado Paz Letrado Titular 

                                                 
1 Los magistrados suplentes actuarán ante la ausencia de los magistrados designados como titulares, en caso de 

vacaciones, licencias o eventos de fuerza mayor. 
2  DNI 45207903, correo institucional  mmestanza@pj.gob.pe, celular 941067739 
3  DNI 44331282, correo institucional jvasquezd@pj.gob.pe, celular 928183614 
4  DNI 41008719, correo institucional farias@pj.gob.pe, celular 976727733 
5  DNI 42786546, correo institucional llozanom@pj.gob.pe, celular 985185294  

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

mailto:mmestanza@pj.gob.pe
mailto:llozanom@pj.gob.pe


 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Cajamarca 
 
 

 

 
 
 
 

MAGALY JANNETH CASTAÑEDA 
SÁNCHEZ 

Jueza del Juzgado Civil  Suplente 

PROVINCIA DE SAN MARCOS 

CARLOS ENRIQUE VÁSQUEZ SÁNCHEZ 
Juez del Juzgado de Paz Letrado, en adición de 
funciones como Juzgado de Investigación Preparatoria 

Titular 

SEGUNDO JOSÉ POTOSÍ ESTACIO 
Juez del Juzgado Mixto, en adición de funciones como 
Juzgado Penal Unipersonal 

Suplente 

PROVINCIA DE CAJABAMBA 

DIANA CAROLINA CERNA JAVE Jueza del Juzgado de Paz Letrado Titular 

JAMES BRAD HUAMÁN PEREZ Juez del Juzgado Civil Suplente 

PROVINCIA DE SAN MIGUEL 

ANDY JONATHAN VELEZ ALIAGA 
Juez del Juzgado de Paz Letrado, en adición de 
funciones como Juzgado de Investigación Preparatoria 

Titular 

ANA MARDELY PACHECO AGUILAR 
Jueza del Primer Juzgado Mixto, en  adición de 
funciones como Juzgado Penal Unipersonal 

Suplente 

DISTRITO DE LA FLORIDA 

DELMER ANTONIO JONDEC MEJÍA Juez del Juzgado de Paz Letrado Titular 

RICHARD ABANTO RODRÍGUEZ 
Juez del Segundo Juzgado Mixto, en adición de 
funciones como Juzgado de Investigación Preparatoria 

Suplente 

PROVINCIA DE CONTUMAZÁ 

JOSÉ LUIS HUMBERTO VÁSQUEZ 
ESCOBAR 

Juez del Juzgado de Paz Letrado, en  adición de 
funciones como Juzgado de Investigación Preparatoria 

Titular 

PEDRO ALEJANDRO OSORIO 
MONTOYA  

Juez del Juzgado Mixto, en adición de funciones como 
Juzgado Penal Unipersonal 

Suplente 

DISTRITO DE TEMBLADERA 

JESÚS MAGALI BRAVO DÍAZ 
Jueza del Juzgado de Paz Letrado, en  adición de 
funciones como Juzgado de Investigación Preparatoria 

Titular 

PROVINCIA DE SAN PABLO 

ANGEL DIEGO ESCOBEDO ARCE 
Juez del Juzgado de Paz Letrado, en  adición de 
funciones como Juzgado de Investigación Preparatoria 

Titular 

WILDER ALCIBIADES LUNA CHÁVEZ 
Juez del Juzgado Mixto, en adición de funciones como 
Juzgado Penal Unipersonal 

Suplente 

PROVINCIA DE CHOTA 

YOSMEL RAYMUNDO OJEDA ROJAS Juez del Juzgado de Familia Titular 

ERLINDA GÁLVEZ MEJÍA Jueza del Juzgado de Paz Letrado  Suplente 

DISTRITO DE TACABAMBA 

NANCY SUSY DELGADO VÁSQUEZ Jueza del Juzgado de Paz Letrado  Titular 

DISTRITO DE LA PACCHA 

LUCY LISBETH ESCOBAR CARRIÓN Juez del Juzgado de Paz Letrado  Titular 

DISTRITO DE HUAMBOS 

NERIO ALFONSO ROJAS COTRINA Juez del Juzgado de Paz Letrado  Titular 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Cajamarca 
 
 

 

 
 
 
 

PROVINCIA DE HUALGAYOC 

DISTRITO DE BAMBAMARCA 

CÉSAR ALEXANDER ALVARADO 
PAREDES 

Juez del Juzgado de Paz Letrado Titular 

HERBERT ALBERTO CARO LÓPEZ Juez del Juzgado Civil Suplente 

PROVINCIA DE SANTA CRUZ 

YONAL HERNÁNDEZ CABANILLAS Juez del Juzgado de Paz Letrado Titular 

EBERTH RAFAEL ALTAMIRANO 
Juez del Juzgado Mixto, en adición de funciones como 
Juzgado Penal Unipersonal  

Suplente 

 

Artículo Segundo. - COMUNICAR lo resuelto a la Gerencia de Administración 

Distrital, a los magistrados designados, a los titulares de los gobiernos locales 

(gobierno regional, municipalidades provinciales y distritales) y a la Oficina de Imagen 

Institucional para su publicación y fines de ley. 

 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 

 
 
 
 

Documento firmado digitalmente 
_________________________________________ 

RICARDO EUSTAQUIO SAENZ PASCUAL 
Presidente  

Corte Superior de Justicia de Cajamarca 
 
 
RSP/raa 
 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4 
26

96
18

76
 2

0/
01

/2
02

5 
08

:2
4 

26
96

18
76

 2
0/

01
/2

02
5 

08
:2

4




